تو کز محنت دیگران بی غمی / نشاید که نامت نهند آدمی؟«

عناصر مشترک در ادبیات فارسی و لهستانی

نگاه دانشجویان لهستانی به فرهنگ ایرانی

گفت وگو با استاد ایران شناسی دانشگاه کراکوف لهستان

ان
ست

ف له
کو

کرا
اه

شگ
دان

سابقه ایران شناسی در کراکوف
3ســال پیش، ســال 2019میــلادی )مصادف با ســال
1398شمسی(، دانشکده شرق شناســی دانشگاه یاگلونی
در کراکوف، صدمین سالگرد تأسیس خود را جشن گرفت،
امسال هم 50سال از تأسیس گروه ایران شناسی به صورت
رسمی و مستقل می گذرد. در این صد سال، شاهد تغییرات
بسیاری بوده اســت؛ هم در تاریخ لهســتان و جهان )که از
مهم ترین آنها می توان به جنگ جهانی دوم، جنگ ســرد و
فروپاشی حکومت کمونیستی در ســال 1989اشاره کرد(
و هم در شــکل گیری ســازمان تحصیلات دانشگاهی در
کشور.